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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
GJIROKASTER
Nr. 40 Akti Gjirokaster me 10.09.2020

NJOFTIM ME AFISHIM PUBLIK
SHPALLJE

_Drgjguar :  Marius Flamur Sadiku

Bashkia Delviné

Né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Gjirokastér po gjykohet céshtja civile me Nr Regj
Themeltar. 40, daté¢ 07.07.2020, q& i pérket:

Gramoz Lazaj
Marius Sadiku, i biri i Flamurit , i datlindjes 25.08.1985, lindur ne
Roskoyec ‘dhe vendqéndrim né Delviné.
Vértetimin e urdhérit t& mbrojtjes
) I L:lgjlt Nr 9669 date 18 12 2006 “Per




